MEHIO

smorrebrgd — cMoppe6poabl dan

CEBEPHAA KPEBETKA 820
C MOPCKUM BUHOTPALOM

KOMYEHBIE CAPAUHBI 760
C NEYEHBIM KAPTO®EJIEM

PO3OBAA ®OPEJIb C KPEMOM 840
U3 IMUMOHHOW BEPBEHDbI

XXAPEHHBbBIE JINCUYKHA 780

CITPUBHOW TPABOW U ATENEM
AUKUNA KABAH C MEABE)XXbWUM JIYKOM 780

forrétter — 3aKYCKM dan

JINBEPNYCTAM HA CEHE 680
C MEJOM U XXXXEHbIM XJIEBOM

FPABJNIAKC U3 CEBEPHbIX PblB 780
C MYCCOM U3 XPEHA

KAPEJIbCKASA ®OPEb 920
C IECHON Arogon h KOPHEM AUPA

CAJIAT C )KAPEHHOM 870
JIMCNYKOWN U EXKEBUKOM

TAPTAP U3 OJIEHA C MOYEHOMN 920
KNIOKBOWN U YXAPEHbIM ATEJIEM

CTPY)>XKA KABAHA U KOCYJN 720
C YEPELWHEN

MAPUHOBAHHASA MAKPEJb 540

C APBY3HOW PENOMN

CJIABOCOJIEHbIN MYKCYH C KPEMOM 840
U3 CENIbAEPEA U MOPOLLUKOM

SUPPeEer — cynsbi nor

XONNOAHbIN OTYPEYHbIN CYN 580
C OTYPEYHOW TPABOM
KAPTO®ENbHbLIA CYN 680
C OJIEHbUM CEPALEM
®UNHCKWN PbIBHBLIN CcYN 820

BYJIbOH U3 ANYUN C NECHBIMU TPUBAMU 780

grgntsager — osowm an

OBOX)XEHHAS CBEKJIA C MOPOLLKOM 680

NEYEHDbIN KAPTO®ENDb 620
C NNECHbIMU TPUBAMU
NEYEHAA MOPKOBb 720

C KPEMOM U3 ABPUKOCA

st — racrpoHomuueckwmii cet dan
CEMb KYPCOB 7000
CEMb KYPCOB U HAMUTKU 9500

hovedretter — maco v ntuya nor

KOTNETA U3 J1OCA C MATbLIM 1120
KAPTO®EJIEM U JIECHOWN AroAon

KALLA C OJIEHEM 890
M AYMEHHBIM CcOJIOAOM

MHAOENKA C AOEPEBEHCKUMM 980
OBOLWLAMU

HOKEHHAA HA MOXX)KEBEJIbHUKE YTKA 1180
®UNE ONEHSA CO CBEKJION 1780
PEBPA 1O0CA C MNMIOPE U3 PEBEHSA 1820
HYTPUA U BOBEP B EJIOBOM [ bIMY 1580

fisk — pbI6a swe

HEPKA C MOJ1ObiM KAPTO®EJIEM 1280
n NYKOBbIM COYCOM
MYKCYH HA NAPY 1450

C MOJ1IOAON MOPKOBbLIO
YroNlbHAA PbIEA B MOPCKOW TPABE 1620

TPYBAY HA TPUNE C KPEMOM 1280
M3 LLBETHOMN KANYCTbl N ABJIOKOM

eftirréttir — geceprui i
HEKPACUBbIN LI.IOKOIIA,D,HI:-IVI nNMUPOT 680

BEJIAA CKAJIA 520
CBEKOJIbHO-WOKOJIAOHbBIE KAMHU 480
TUXAA OXOTA 640
ANKUNE KOH®ETDI 480

bjorn—



COrpeBaloLLUE 500 mn

ULNTPYC / UMBUPb

BULUHA / BAWWHEBbIW NNUCT
XXUMOJIOCTb / KOMYEHbIN CbIP
CMOPOAUHA / NOBA3HUK

CJIUBOYHbIN YaM 200 mn

MAJIMHA / ®YHAYK
EXXEBUKA / OBCAHKA
MAJINHA / TPEYKA

rNEr u rpor 200 mn

KJIACCUYECKWUWM FNET

BENbIN FNET

rPOT U3 YEPHUKMN

FrPEYHEBbIN NYHL
BE3AJIKOTOJIbHbIN MNET
XONNIOAHbIA BE3AJIKOTOJIbHbINA MNET
XONOAHbIN BEJNIbIN TNEr

Yam 500 mn

TPABbI
POMALLKA
TAEXXHbIN
3BEPOEOM
BULIHEBbIN INCT
ACCAM

3PJ1 TPEN

MBAH YAH
TEFT'YAHbWUHbDb
YXACMMUH
MOJIOYHbIA YIYH

Kode

3CNPECCO
OBOWNHOW 3CNPECCO
AMEPUKAHO
KAMYYUHO

NATTE

EJIOBbIA PA®
JIMMNOBLIN PA®
LOBPbI KODE

670
670
670
670

390
390
390

640
640
640
640
470
470
640

480
470
520
440
540
520
490
490
520
520
560

220
340
220
380
380
440
440
480

JINMOHaAbI 600 ma

EJIOBbIN
U3ABEJIJIA
ABJIOKO / MOPOLLUKA

XOJIOAHbIN YaW 500 mn

KNYBHUKA / MOJIOYHbIN YNIYH
BULUHA / CHEXXHAA XPU3SAHTEMA
MAJIMHA / NANCAHT CYWOHT

dpelwm 200 vwn

ANEJIbCUH
rPEUN®OPYT
ABJZIOKO
MOPKOBb

nuBo ApadT 330 wn

BAVARIA
FRANZISKANER

NMMUBO 330 mn

BJORN LAGER #2
BJORN LAGER #5
BJORN PORTER
CLAUSTHALER

cuap

SILVER PONDS
BULLEVIE PETIT
BULLEVIE RUSTIQ

Boja

AAYCY3 BOOA
NETPOrNN®
®UNBTPOBAHHAA BOAA

950
850
850

670
670
670

390
390
390
340

460
480

520
520
520
490

590
540
590

390
490

pecTopaH

bj 0 rn— ceBepHOM KYXHMU



BOA KA 40 mn HacToiKu bjorn 40 mn

NIKI 540 AKBABUT 420
OHETUH 490 MOPOLLIKA 470
FINLANDIA VODKA 590 ENb 520
ROGBJORNEN 990 KOMYEHAS MAJIMHA 420
KNYBHWUKA / PEBEHb 420
5 HACTOEK 2150
AKBABUT 40 mn
5 HACTOEK PE®CKAK 2150
LINIE 890
OLD SPARKY 890 -
KOKTEen/Jin
KIRSEBAR 760
KOHDbAK 40 mn
S@DE CLOUDBERRY 790
HINE VSOP 990 TRA 220
COURVOISIER NAPOLEON 1450 EJORDEN 790
HENNESSY JAMES 1840 GRONN BRANN 790
MULTEBAER 790
AXUH 40 mn GL@D 760
HREIDUR 760
ASTRONOMER 730
KATKERA 790
SIPSMITH LONDON DRY 830
BI 790
MURETUE 780
BUCKMU 40 mn
NAKED GROUSE BLENDED MALT 890 BUHO bjorn 125 mn
THE MACALLAN A NIGHT 1780 )
ON EARTH IN SCOTLAND KABEPHE COBUHbLOH / BULLHEBbBIN JINCT 890
THE MACALLAN 12 Y.O SHERRY OAK 1870 COBUHBOH BJIAH / YKPON 890
THE MACALLAN 18 Y.O DOUBLE CASK 2980 PUCNIUHT / NABASHUK 890
GLENMORANGIE ORIGINAL 980 KABEPHE ®PAH / BAPEAPUC 890
AUCHENTOSHAN AMERICAN OAK 920
HIGHLAND PARK 12 Y.0 1340 AecCepTHOE BUHO 50 mn
ARDBEG 10 Y.O 1090
ABAVAS ARONIA VELVET 920
LAPHROAIG 10 YEARS 1390
ABAVAS WHITE VERMOUTH 920
THE IRISHMAN FOUNDER’S RESERVE 790
JACK DANIEL'S OLD N27 650
WOODFORD RESERVE 990
POM 40 mn
BRUGAL 1888 990
WARPIGS BREWPUB 1250

" oam pecTtopaH
bjorn CeBEepPHOMN KYXHH



